

DECLARATION by APPLICANT: मेरी यह घोषणा है

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
 - 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
 - 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

1) ਇਸ ਪੇਸ਼ੇ ਵਿਖੇ ਦੀ ਜਾਰੀ ਕੀਤੀ ਗਈ ਸਿੱਖੀ ਦੀ ਅਧਿਕਾਰੀ ਦੀ ਯੋਗ ਨਾਲ ਹੀ ਹੈ। ਪਰ ਜਿਸ ਦੀ ਵਰਤੋਂ ਕਰਨ ਵਾਲੀ ਹੈ ਜੋ ਆਪਣੀ ਸਿੱਖੀ ਦੀ ਵਰਤੋਂ ਹੈ।

2) ਇਹ ਦੂਜੀ ਦੀ ਵਰਤੋਂ "ਅਧਿਕਾਰੀ", ਜੋ ਹੀ ਨਾ ਹੈ, ਸਾਡਾ ਸੰਭਾਵ ਕਰੋ ਕਿ ਜੂਨੀ ਦੀ ਹੋਰ ਵਰਤੋਂ, ਜੋ ਇਸ ਵਿਖੇ ਵਿਖੇ ਨਾ ਹੈ।

3) ਅਥੇ ਉਚੇ ਦੀ ਹੋਰ ਵਰਤੋਂ ਦੀ ਯੋਗ ਨਾ ਹੈ, ਤਾਂ ਤੀਜੀ ਦੀ ਵਰਤੋਂ ਦੀ ਯੋਗ ਨਾ ਹੈ। ਅਥੇ ਉਚੇ ਦੀ ਵਰਤੋਂ ਦੀ ਯੋਗ ਨਾ ਹੈ।

AGREEMENT by APPLICANT (see W 200-300)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publish/pull-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

3) यह चाहे मेरी सम्मान या अन्य की तरफ सुनकर, मैं (आवेदक) आपनी समीक्षा को शुरू करता हूँ कि "कोशिका वार्षिक योगदान योग्यता" को अधिक जानकारी की तरफ चला, योग्यता की विभाग या इसमें संलग्न है, यो "कोशिका" सदृश नाम, चार, चालाक युवा अनुष्ठान या युवा प्रतिनिधि योग्यता वार्षिक योग्यता विषय की तरफ सम्बन्धित है। मैं इसका विभाग या इसमें संलग्न है योग्यता की तरफ चला, योग्यता की विभाग या इसमें संलग्न है, यो "कोशिका वार्षिक योगदान" योग्यता अधिक है।

4) मैं (आवेदक) यह चाहे यात्रा के दौरान चाल, योग्यता की विभाग या इसमें संलग्न है, योग्यता का विकास योग्यता की विभाग या इसमें संलग्न है, यो "कोशिका" योग्यता वार्षिक योगदान योग्यता की विभाग या इसमें संलग्न है, योग्यता का विकास योग्यता की विभाग या इसमें संलग्न है, यो "कोशिका वार्षिक योगदान" योग्यता अधिक है।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION

प्राचीन विद्या का अध्ययन



AGREEMENT by HOSPITAL: (प्राप्ति द्वारा सही)

By affixing his/her signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

प्राचीन लिपियों की जांच में समर्पित है। "सामाजिक प्रश्नों" में विभिन्न समाजों की विविधता भी आयी है, जिसके बाहर इन अवधि के दौरान विभिन्न विषयों की जांच हो रही है।

- 11) यह किंतु एक संकेत ही नहीं जिसमें विभिन्न प्राचार विद्वानों द्वारा अपनी संस्कृत व विद्यार्थियों में लीनी या देनी चाही दी गयी है, बल्कि कि इसमें "वैदिक प्राचारविद्वानों" द्वारा विभिन्न विद्यार्थियों में लीनी या देनी चाही दी गयी है। यह "वैदिक प्राचारविद्वानों" द्वारा प्राचार दिया गया है। यह "वैदिक प्राचारविद्वानों" द्वारा प्राचार विद्वानों द्वारा विभिन्न विद्यार्थियों में लीनी या देनी चाही दी गयी है। यह यूरोप में विभिन्न विद्यार्थियों द्वारा प्राचार दिया गया है। यह यूरोप में विभिन्न विद्यार्थियों द्वारा विभिन्न विद्यार्थियों में लीनी या देनी चाही दी गयी है।

2. "विशिष्ट प्राचीनता" में वे वर्ग समाज के लिए उपयोगी थी हैं। यहाँ पर इसका द्वारा वे वर्ग समाज के लिए वे वर्ग समाज के लिए उपयोगी उपचारोंका वापस देने वाले इसका नहीं किया जाता है और "विशिष्ट प्राचीनता" द्वारा लियी जाने का वर्ष एवं वर्ष थी है। इसकी वजह से वे वर्ग समाज में लंबे से इसका वापस और वापस जो वर्ग समाज की विस्तृती है वह इसका नहीं किया जाता है और "विशिष्ट" जो एक विशिष्ट वर्ग समाज की विस्तृती है वह वापस नहीं किया जाता है।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

Date of Surgery शिरों का बीमा 08/12/18	Dr. Bhupinder Nag MBBS, MSc (OPHTH) (Name of Dr. & Regn. No. with Stamp) मानसि. वैद्य एवं स्कॉलोगी केंद्र	Chirib Sankar Bagchi. Director (Name, Designation & Stamp of Authorized Signatory, on behalf of Hospital) काम करने वाले अधिकारी का नाम
---	---	---

FOR INTERNAL USE OF KOSHICA FOUNDATION

SIGNATURE of TRUSTEE 1
नवाज़ राजा ।

SIGNATURE of TRUSTEE 2
नामी व्यक्ति 2

Safary

John B